
Denominazione Corso di studio Percorso (curriculum)

N. ore di COMPITO 

DIDATTICO 

L.240/10 per 1 CFU 

erogato

Denominazione insegnamento SSD CFU Ore 
Ore 

condivise

Tipologia attività 

formativa (TAF)
obbl/non obbl

Anno di 

corso
Sem / Ann Cognome Docente Nome Docente

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 STORIA DELLA CULTURA E CIVILTÀ RUSSA M-STO/03 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 SEMIOTICA DEL TESTO M-FIL/05 9 54 Base OBBLIGATORIO 1 1 PONZIO LUCIANO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA GIAPPONESE I L-OR/22 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 D'AUCELLI FRANCESCO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA CINESE I L-OR/21 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 PAOLILLO MAURIZIO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 STORIA E CULTURA DELL'ASIA ORIENTALE L-OR/21 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 PAOLILLO MAURIZIO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TURCA I L-OR/13 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 Annuale D'AMORA ROSITA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 STORIA E CULTURA DEL MEDIO ORIENTE E DEI BALCANI L-OR/13 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 D'AMORA ROSITA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ARABA I L-OR/12 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 PAGANI GLORIA SAMUELA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA EBRAICA I L-OR/08 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 LELLI FABRIZIO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA RUSSA I L-LIN/21 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 Annuale POLITI GLORIA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ALBANESE I L-LIN/18 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 GENESIN MONICA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA I L-LIN/14 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 SUTZL BARBARA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LETTERATURA TEDESCA I L-LIN/13 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 DI SANTO GIULIA ANDREINA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE I L-LIN/12 9 54 Base OBBLIGATORIO 1 annuale CHRISTIANSEN THOMAS

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE INGLESE-ITALIANO L-LIN/12 6 36 Base  OBBLIGATORIO 1 2 MANCA ELENA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LETTERATURA INGLESE I L-LIN/10 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 DE RINALDIS MARIA LUISA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA I L-LIN/09 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 DEGLI ATTI FRANCESCA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LETTERATURA PORTOGHESE E BRASILIANA I L-LIN/08 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 DEGLI ATTI FRANCESCA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA SPAGNOLA I L-LIN/07 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 BAHENA LLORENS FERNANDO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LETTERATURA SPAGNOLA I L-LIN/05 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 FEITO ALONSO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE I L-LIN/04 6 36 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 SPAGNA MARIA IMMACOLATA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LETTERATURA FRANCESE I L-LIN/03 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 D'URSO ANDREA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA ITALIANA L-FIL-LET/12 12 72 Base OBBLIGATORIO 1 1 TEMPESTA IMMACOLATA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 STORIA DELLE DOTTRINE POLITICHE SPS/02 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 2 FORCINA MARISA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 STORIA CONTEMPORANEA M-STO/04 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 2 PELLE' LOREDANA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA GIAPPONESE II CON PROVA SCRITTA L-OR/22 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 D'AUCELLI FRANCESCO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA CINESE II CON PROVA SCRITTA L-OR/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 DE SIENA ANNA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ARABA II CON PROVA SCRITTA L-OR/12 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 PAGANI GLORIA SAMUELA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA RUSSA II CON PROVA SCRITTA L-LIN/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 GALLUCCI ELEONORA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ALBANESE II CON PROVA SCRITTA L-LIN/18 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 GENESIN MONICA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA II CON PROVA SCRITTA L-LIN/14 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 SUTZL BARBARA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE II CON PROVA SCRITTA L-LIN/12 9 54 Caratterizzante  OBBLIGATORIO 2 annuale CHRISTIANSEN THOMAS

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE SCRITTA ITALIANO-INGLESE-ITALIANO L-LIN/12 9 54 Base OBBLIGATORIO 2 1 MANCA ELENA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA II CON PROVA SCRITTAL-LIN/09 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 CASSEB GALVAO VANIA CRISTINA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA SPAGNOLA II CON PROVA SCRITTA L-LIN/07 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 BAHENA LLORENS FERNANDO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE II CON PROVA SCRITTA L-LIN/04 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 D'ANDREA GIULIA 

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA L-FIL-LET/11 9 54 Base OBBLIGATORIO 2 2 GIORGINO SIMONE

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 ABILITA' INFORMATICHE E TELEMATICHE INF/01 6 36 Altre attività formativeOBBLIGATORIO 2 2 COLITTA ANDREA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TURCA II CON PROVA SCRITTA L-OR/13 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 D'AMORA ROSITA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA EBRAICA II CON PROVA SCRITTA L-OR/08 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 LELLI FABRIZIO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 GEOGRAFIA DELLE LINGUE M-GGR/01 9 54 Affini e integrative  OBBLIGATORIO 3 1 NICOLETTI LIBERATA 
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SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA GIAPPONESE III CON PROVA SCRITTA L-OR/22 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 2 D'AUCELLI FRANCESCO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA CINESE III CON PROVA SCRITTA L-OR/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 DE SIENA ANNA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TURCA III CON PROVA SCRITTA L-OR/13 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 2 D'AMORA ROSITA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ARABA III CON PROVA SCRITTA L-OR/12 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 2 PAGANI GLORIA SAMUELA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA EBRAICA III CON PROVA SCRITTA L-OR/08 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 LELLI FABRIZIO

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA RUSSA III CON PROVA SCRITTA L-LIN/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 SHYLNIKOVA IRYNA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE SCRITTA ITALIANO-RUSSO-ITALIANO L-LIN/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 SHYLNIKOVA IRYNA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ALBANESE III CON PROVA SCRITTA L-LIN/18 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 GENESIN MONICA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA III CON PROVA SCRITTA L-LIN/14 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 2 HEMPEL GERHARD 

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE SCRITTA ITALIANO-TEDESCO-ITALIANO L-LIN/14 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 2 HEMPEL GERHARD 

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE III CON PROVA SCRITTA L-LIN/12 9 54 Caratterizzante  OBBLIGATORIO 3 1 BIANCHI FRANCESCA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TEORIE DELLA TRADUZIONE L-LIN/12 8 48 Caratterizzante OBBLIGATORIO 3 2 KATAN DAVID

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE SCRITTA - LINGUA INGLESE L-LIN/12 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 2 MANCA ELENA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA III CON PROVA SCRITTAL-LIN/09 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 CASSEB GALVAO VANIA CRISTINA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA SPAGNOLA III CON PROVA SCRITTA L-LIN/07 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 SCIUTTO VIRGINIA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE SCRITTA ITALIANO-SPAGNOLO-ITALIANO L-LIN/07 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 DE LAURENTIIS ANTONELLA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE III CON PROVA SCRITTA L-LIN/04 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 ROLLO ALESSANDRA

SCIENZA E TECNICA DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA COMUNE 6 TRADUZIONE SCRITTA ITALIANO-FRANCESE-ITALIANO L-LIN/04 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 3 1 PICCATO MARIANGELA


